ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết Ngành Thông tin và Truyền thông năm 2023,

triển khai nhiệm vụ công tác năm 2024

Thực hiện Giấy mời 3230/GM-STTTT ngày 29/12/2023 của Sở Thông tn

và Truyền thông về Tổ chức Hội nghị tổng kết Ngành Thông tin và Truyền

thông năm 2023, triển khai nhiệm vụ công tác năm 2024. UBND thành phố tổ

chức cuộc họp tại điểm cầu UBND thành phố với thời gian, thành phần như sau:

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo UBND thành phố.

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên: Phòng Văn hóa và Thông tin; Văn

phòng HĐND-UBND thành phố; Trung tâm VH-TT.

- Công chức phụ trách công tác chuyển đổi số của 8 phường, xã.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 buổi, từ 08 giờ 00 phút, ngày 04/01/2024 (thứ Năm)

- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến – Trụ sở UBND thành phố

(Số 02, đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn)

3. Phân công nhiệm vụ

 - Giao Văn phòng HĐND-UBND thành phố chuẩn bị các điều kiện cần

thiết để phục vụ cuộc họp.

- Giao phòng VH&TT chuẩn bị tài liệu.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND TP;

- C, PCVP; CVVX;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Lê Dũng

		2024-01-02T23:17:29+0700

		2024-01-02T23:17:29+0700

		2024-01-02T23:17:29+0700

		2024-01-02T23:18:08+0700